

BRI.0002.10.2018

**Protokół z obrad XVI
Sesji Rady Gminy Słupno
w dniu 24 października 2018 r.**

Otwarcie sesji: 17.00.

Zakończenie sesji: 17.22.

W sesji uczestniczyło 13 radnych (zgodnie z listą obecności).

W chwili otwarcia obrad sesji było 12 radnych.

Ponadto w sesji uczestniczyli:

Zastępca Wójta - Agnieszka Ruclak,

Skarbnik Gminy Słupno - Beata Łapiak,

Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej - Anna Marciniak-Duplicka.

Porządek obrad XVI sesji Rady Gminy Słupno:

1. Otwarcie i przyjęcie porządku obrad.
2. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - 1) uchwały zmieniającej uchwałę Budżetową Gminy Słupno na 2018 rok;
3. Zakończenie obrad XVI Sesji Rady Gminy.

Ad 1.

Przewodniczący Rady Gminy Słupno Dariusz Kępczyński otworzył obrady XVI sesji Rady Gminy Słupno, poprosił, aby radni potwierdzili swoją obecność poprzez wciśnięcie przycisku na urządzeniu (Potwierdzenie obecności stanowi załącznik do protokołu - wynik obecności dokonanej od 17:00:42 do 17:01:04). Stwierdził kworum. Na sali obrad obecnych było 13 radnych. Zapytał, czy do przedstawionego radnym porządku obrad są pytania lub wnioski. W związku z brakiem wniosków poddał pod głosowanie porządek obrad. Głosowanie stanowi załącznik do protokołu - *wynik głosowania 1.*

za" - 12, „przeciw” - 0, wstrzm. się - 0.

Uchwała została wprowadzona do porządku obrad.

Ad 2.

Skarbnik Gminy Beata Łapiak omówiła uchwałę zmieniającą uchwałę Budżetową Gminy Słupno na 2018 rok. Powiedziała, że w dziale gospodarka mieszkaniowa zwiększone zostały dochody bieżące o kwotę 121.517,71 zł w zakresie opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności. Powyższe zwiększenie jest związane z uzyskaniem dodatkowych wpływów w ww. wysokości na podstawie Umowy ustanowienia służebności przesyłu podpisanej przez Gminę Słupno z firmą Energa - Operator S.A. Zmianą w planie wydatków budżetowych jest zwiększenie

wydatków majątkowych w rozdziale gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę zwiększenia dochodów tj. o 121.517,71 zł w zakresie rocznego zadania inwestycyjnego pn.: „Wykupy do zasobu gminy” w związku z koniecznością zabezpieczenia dodatkowych środków na wypłatę odszkodowań za grunty przejęte pod realizowane przez gminę inwestycje.

17.14 na salę obrad wszedł radny Jarosław Śliwiński od tej chwili w sesji uczestniczy 13 radnych.

Przewodniczący Rady Gminy Słupno Dariusz Kępczyński odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Przed przystąpieniem do głosowania nad projektem uchwały poprosił radnych o ponowne potwierdzenie obecności poprzez wciśnięcie przycisku na urządzeniu do głosowania. (Potwierdzenie obecności stanowi załącznik do protokołu - wynik obecności od 17:17:59 do 17:18:15). Następnie poddał pod głosowanie projekt uchwały zmieniającej uchwałę Budżetową Gminy Słupno na 2018 rok

Głosowanie stanowi załącznik do protokołu - *wynik głosowania 2.*

za” - 13, „przeciw” - 0, wstrzm. się - 0.


Uchwała została podjęta jednogłośnie.

Ad 3.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Dariusz Kępczyński zakończył posiedzenie sesji słowami „zamykam obrady XVI sesji Rady Gminy Słupno”.

Protokół sporządziła

Emilia Adamkowska

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Słupno

Dariusz Kępczyński

#A.